
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA

LATINA

Prot. n. 1868/F1                                                                                                    Albo on line
Latina, 19/04/2019                            www.conslatina.it

IL DIRETTORE 

VISTO il bando (Prot. n. 7397/F1  del 07/12/2018 ) relativo alla procedura pubblica 
per l’individuazione di destinatari si contratto di collaborazione per la Direzione del 
Coro di Voci Bianche ;
VISTA la nomina della commissione con decreto Prot. n.1864/A2 del 19/04/2019 
VISTO il verbale della commissione preposta alla procedura di cui al bando, 
acquisita  il 19/04/2019 - Prot. n. 1866/F1; 

VERIFICATA la correttezza delle procedure 

ATTESI i termini di legge

DISPONE 

LA PUBBLICAZIONE DELLE RISULTANZE DELLA PROCEDURA DI 
INDIVIDUAZIONE DEFINITIVA PER: DIRETTORE CORO DI VOCI BIANCHE

Candidato individuato

IUCOLANO NICOLÒ SALVATORE SEBASTIANO 

 

F.to  IL DIRETTORE
Prof. Giovanni Borrelli

____________________________________________________________________________________________________

via Ezio 32, 04100 Latina  -  c.f.: 91015440596  -  tel.: 0773 664173  -  fax 0773 661678  -  www.conslatina.it


